
227083-2025 Page 1/8

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 227083-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Opony do pojazdów silnikowych – Dostawa opon do pojazdów silnikowych.
OJ S 69/2025 08/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 10 Brygada Logistyczna
E-mail: 10blog.zampubliczne@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa opon do pojazdów silnikowych.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa dostaw opon do pojazdów silnikowych i sprzętu 
wojskowego 10 Brygady Logistycznej w Opolu. Zamówienie podzielone na 2 części.
Identyfikator procedury: 43af4bf6-743e-463b-9bd5-c0f717d2b61b
Wewnętrzny identyfikator: 6/CZ-SAM/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34351100 Opony do pojazdów silnikowych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Domańskiego 68  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-820
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 947 960,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
brak
Właściwe prawo transgraniczne: nie dotyczy

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/227083-2025
mailto:10blog.zampubliczne@ron.mil.pl


227083-2025 Page 2/8

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa opon do 16,5’’ dla służby czołgowo-samochodowej.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa opon do 16,5’’ dla służby czołgowo-
samochodowej na zasadach i zakresie opisanym w dokumentach zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: Część 1 – Dostawa opon do 16,5’’ dla służby czołgowo-
samochodowej.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34351100 Opony do pojazdów silnikowych
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji dla każdej części 
postępowania. Zgodnie z art. 441 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający 
przewiduje możliwość dodatkowych dostaw w stosunku do każdej części zamówienia, na 
podstawie prawa opcji w postaci zwiększenia zamówienia podstawowego o dodatkowy 
asortyment do maksymalnych ilości i wartości zgodnie z formularzem asortymentowo – 
cenowym dotyczącym prawa opcji, odpowiednio każdej części postępowania. Wartość, wykaz 
i opis zamówienia w ramach prawa opcji, określa formularz asortymentowo-cenowy 
stanowiący załącznik do SWZ, wypełniany i składany przez Wykonawcę wraz z ofertą. 1) 
Oznacza to, że Zamawiający dokona zakupu dostaw wynikających z zakresu podstawowego, 
natomiast pozostały dodatkowy asortyment i ilości z wykazu formularza asortymentowo-
cenowego może zrealizować w razie zaistnienia takiej potrzeby w ramach prawa opcji na 
warunkach takich samych jak w ofercie. Zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego 
prawem opcji będą takie same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia 
podstawowego. 2) Zamawiający może z prawa opcji nie skorzystać, lub skorzystać w części. 
Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. 
Nie skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych 
roszczeń w stosunku do Zamawiającego. 3) Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania 
z „prawa opcji” na poniższych zasadach: a) Zamawiający może z prawa opcji nie skorzystać, 
lub skorzystać w części. b) Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym 
uprawnieniem Zamawiającego. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji jest 
uprawnieniem Zamawiającego, z którego skorzystanie rodzi po stronie Wykonawcy obowiązek 
realizacji zamówienia opcjonalnego. W przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z 
prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. c) Udzielenie 
zamówienia będzie realizowane na zasadach umowy podstawowej i nie wymaga zawarcia 
umowy lub aneksu do umowy w tym zakresie. d) Zamówienie objęte opcją Wykonawca będzie 
zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego, że 
zamierza z prawa opcji skorzystać. e) Zamawiający jest uprawniony do skorzystania z prawa 
opcji w okresie do 30.10.2025 r. informując o tym wykonawcę zgodnie z zasadami opisanymi 
we wzorze umowy. f) Dodatkowe szczegóły związane z prawem opcji zawarte są w 
projektowanych postanowieniach umowy (wzorze umowy) stanowiących załącznik nr 12 do 
SWZ.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Domańskiego 68  



227083-2025 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-820
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 20/05/2025
Data zakończenia trwania: 28/11/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 95 600,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena łączna za zakres podstawowy oraz zakres opcjonalny: 60 %. Zgodnie z 
zapisami SWZ.
Opis: Oferty zostaną ocenione odrębnie dla każdej części postępowania, zgodnie z kryterium: 
Zadeklarowana w ofercie cena łączna (zakres podstawowy + zakres opcjonalny): 60% 
Zadeklarowana w ofercie gwarancja: 40%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Gwarancja - Zadeklarowana w ofercie gwarancja: 40%. Zgodnie z zapisami SWZ.
Opis: Oferty zostaną ocenione odrębnie dla każdej części postępowania, zgodnie z kryterium: 
Zadeklarowana w ofercie cena łączna (zakres podstawowy + zakres opcjonalny): 60% 
Zadeklarowana w ofercie gwarancja: 40%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/10blog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/10blog

https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
https://platformazakupowa.pl/pn/10blog


227083-2025 Page 4/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/05/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 09/05/2025 09:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Informacje o terminach odwołania: 10 dni zgodnie z ustawą PZP
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 10 Brygada Logistyczna
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 10 Brygada Logistyczna
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 10 Brygada Logistyczna
Organizacja rozpatrująca oferty: 10 Brygada Logistyczna

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa opon powyżej 16,5’’ dla służby czołgowo-samochodowej.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa opon powyżej 16,5’’ dla służby czołgowo-
samochodowej na zasadach i zakresie opisanym w dokumentach zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: Część 2 – Dostawa opon powyżej 16,5’’ dla służby czołgowo-
samochodowej.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34351100 Opony do pojazdów silnikowych
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji dla każdej części 
postępowania. Zgodnie z art. 441 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający 
przewiduje możliwość dodatkowych dostaw w stosunku do każdej części zamówienia, na 
podstawie prawa opcji w postaci zwiększenia zamówienia podstawowego o dodatkowy 
asortyment do maksymalnych ilości i wartości zgodnie z formularzem asortymentowo – 

https://platformazakupowa.pl/pn/10blog


227083-2025 Page 5/8

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

cenowym dotyczącym prawa opcji, odpowiednio każdej części postępowania. Wartość, wykaz 
i opis zamówienia w ramach prawa opcji, określa formularz asortymentowo-cenowy 
stanowiący załącznik do SWZ, wypełniany i składany przez Wykonawcę wraz z ofertą. 1) 
Oznacza to, że Zamawiający dokona zakupu dostaw wynikających z zakresu podstawowego, 
natomiast pozostały dodatkowy asortyment i ilości z wykazu formularza asortymentowo-
cenowego może zrealizować w razie zaistnienia takiej potrzeby w ramach prawa opcji na 
warunkach takich samych jak w ofercie. Zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego 
prawem opcji będą takie same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia 
podstawowego. 2) Zamawiający może z prawa opcji nie skorzystać, lub skorzystać w części. 
Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. 
Nie skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych 
roszczeń w stosunku do Zamawiającego. 3) Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania 
z „prawa opcji” na poniższych zasadach: a) Zamawiający może z prawa opcji nie skorzystać, 
lub skorzystać w części. b) Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym 
uprawnieniem Zamawiającego. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji jest 
uprawnieniem Zamawiającego, z którego skorzystanie rodzi po stronie Wykonawcy obowiązek 
realizacji zamówienia opcjonalnego. W przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z 
prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. c) Udzielenie 
zamówienia będzie realizowane na zasadach umowy podstawowej i nie wymaga zawarcia 
umowy lub aneksu do umowy w tym zakresie. d) Zamówienie objęte opcją Wykonawca będzie 
zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego, że 
zamierza z prawa opcji skorzystać. e) Zamawiający jest uprawniony do skorzystania z prawa 
opcji w okresie do 30.10.2025 r. informując o tym wykonawcę zgodnie z zasadami opisanymi 
we wzorze umowy. f) Dodatkowe szczegóły związane z prawem opcji zawarte są w 
projektowanych postanowieniach umowy (wzorze umowy) stanowiących załącznik nr 12 do 
SWZ.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Domańskiego 68  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-820
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 20/05/2025
Data zakończenia trwania: 28/11/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 852 360,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych



227083-2025 Page 6/8

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena łączna za zakres podstawowy oraz zakres opcjonalny: 60 %. Zgodnie z 
zapisami SWZ.
Opis: Oferty zostaną ocenione odrębnie dla każdej części postępowania, zgodnie z kryterium: 
Zadeklarowana w ofercie cena łączna (zakres podstawowy + zakres opcjonalny): 60% 
Zadeklarowana w ofercie gwarancja: 40%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Gwarancja - Zadeklarowana w ofercie gwarancja: 40%. Zgodnie z zapisami SWZ.
Opis: Oferty zostaną ocenione odrębnie dla każdej części postępowania, zgodnie z kryterium: 
Zadeklarowana w ofercie cena łączna (zakres podstawowy + zakres opcjonalny): 60% 
Zadeklarowana w ofercie gwarancja: 40%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/10blog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/05/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 09/05/2025 09:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
https://platformazakupowa.pl/pn/10blog


227083-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Informacje o terminach odwołania: 10 dni zgodnie z ustawą PZP
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 10 Brygada Logistyczna
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 10 Brygada Logistyczna
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 10 Brygada Logistyczna
Organizacja rozpatrująca oferty: 10 Brygada Logistyczna

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 10 Brygada Logistyczna
Numer rejestracyjny: 7542701518
Adres pocztowy: ul. Domańskiego 68
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-820
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 10 Brygada Logistyczna- Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 10blog.zampubliczne@ron.mil.pl
Telefon: +48 261625977
Adres strony internetowej: http://www.10blog.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://10blog.wp.mil.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: uzp@uzp.gov.pl

mailto:10blog.zampubliczne@ron.mil.pl
http://www.10blog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl
https://10blog.wp.mil.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl


227083-2025 Page 8/8

8.1.

Telefon: 224587701
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 666b865a-490e-43bb-906e-d94926d13a5e  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 07/04/2025 12:36:43 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 227083-2025
Numer wydania Dz.U. S: 69/2025
Data publikacji: 08/04/2025

https://uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-04-07T22:06:19+0000




